

# PP Logistik ApS

Søndervangen 25, st. tv, 8260 Viby J

CVR-nr. 44 49 07 06

## Årsrapport

**4. december 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

---

Jamal El Masri  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 4. december 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PP Logistik ApS Søndervangen 25, st. tv 8260 Viby J  CVR-nr.: 44 49 07 06 Regnskabsår: 4. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Jamal El Masri, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Progressio Partners ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.091.894 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 817.683 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/12 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.091.894</b>
1 Personaleomkostninger	-1.037.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.219
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.048.882</b>
2 Andre finansielle indtægter	972
Øvrige finansielle omkostninger	-1.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.048.437</b>
Skat af årets resultat	-230.754
<b>Årets resultat</b>	<b>817.683</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	817.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>817.683</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>44.781</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.069.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.061
Andre tilgodehavender	31.611
Periodeafgrænsningsposter	<u>152.020</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.299.230</u>
Likvide beholdninger	<u>881</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.300.111</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.344.892</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2024</b>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	817.683
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>857.683</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.602
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.091.108
Selskabsskat	229.152
Anden gæld	165.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.607</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.485.607</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.344.892</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>817.683</u>	<u>817.683</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>817.683</u></b>	<b><u>857.683</u></b>

## Noter

---

	4/12 2023 - 31/12 2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.028.344
Andre omkostninger til social sikring	7.227
Personaleomkostninger i øvrigt	2.222
	<u>1.037.793</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>	
Valutakursdifferencer	11
Renter, mellemregning med Progressio Partners ApS	961
	<u>972</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	50.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>50.000</u>
Årets afskrivninger	-5.219
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-5.219</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	 <u>44.781</u>
